2007 年 5 月 28 日

关于设立泰国当地法人的事宜

本公司于 2007 年 5 月 14 日在泰国曼谷市设立了出资 100％的当地法人商社，特此通知。

新公司将作为本公司集团在泰国地区的核心公司开展营销活动。

新公司概况如下:

1．公司名称： Okaya（Thailand）Co., Ltd.

2．地    址： Bubhajit Bldg. 4th Floor, No.20 North Sathorn Road, Silom, Bangrak,

Bangkok 10500, Thailand

3．业务内容： 商社（钢铁、化学合成品、电子部件等）

4．资 本 金： 5 千万铢（日元换算额：1亿 7 千 500 万日元）

5．开始运营： 2007 年 6 月 1 日（预定）

6．法人代表： 服部 诚一（总经理）（Union Autoparts Manufacturing Co., Ltd. 总经理）

7．员工人数： 约 30 人

8．销售计划： 60 亿铢（2009 年 12 月决算期；日元换算额：215 亿日元）

＜参考资料＞ 泰国地区的主要集团企业

公司名称 业务内容 2006 年度销售额

（千万日元）

・Siam Suriya Co., Ltd. 商社（钢铁、化学合成品、电子部件等） 1,537

・Siam Okaya Machine & Tool Co., Ltd. 商社（机械、工具等） 43

・Siam Steel Service Center PCL. 钢材加工中心、金属顶棚的施工 1,940

・Union Autoparts Manufacturing Co., Ltd. 摩托车、汽车金属部件的生产加工 576

・Siam Eikou Co., Ltd. 树脂着色化合物的生产 164

・Siam MTK Co., Ltd. 磨棒钢加工 185